(ক) সকল বিভাগীয় অফিসার। (খ) উপজেলা মাধ্যমিক শিক্ষা অফিসার। (গ) উপজেলা শিক্ষা অফিসার।

সভায় আর কোন আলোচনার বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার কার্যক্রম সমাপ্ত করেন।

এ.বি.এম. খালিদ হোসেন সিদ্দিকী
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৪.৪৭৬৪.০০০.৭৫.০০২.১৭.৭১৫

তারিখ: ১৬ আষাঢ়. ১৪২৮

৩০ জুন ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মাননীয় সংসদ সদস্য ১০৪, খুলনা-০৬
- ২) মহাপরিচালক, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
- ৩) জেলা প্রশাসক, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, খুলনা
- ৪) চেয়ারম্যান, পাইকগাছা, খুলনা
- ৫) প্রোগ্রামার, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, খুলনা
- ৬) উপজেলা আইসিটি বিষয়ক কমিটির সদস্য (সকল), পাইকগাছা, খুলনা।